
PROTOKÓł. NU2017
 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH I ZDROWIA
 

KTÓRE ODBYŁO SIf; W DNIU 26 WRZEŚNIA2017 ROKU
 

Obecni: według załączonych list obecności. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa I Ochrony Środowiska Franciszek Bierskl 
otwierając posiedzenie przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił 

proponowany porządek obrad: 
l.	 Informacja z wykonania budżetu Gminy Haźlach za I półrocze 2017 roku. 
2.	 Omówienie gminnych turniejów i innych wydarzeń z zakresu zdrowia spraw 

socjalnych i sportu, które odbyły się w I półroczu 2017 roku. 

3.	 Sprawy bieżące. 

Członkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag. 

Ad. I 
Przewodniczący Komisji Franciszek Bierski poinformował, że członkowie Komi sji 
z wyprzedzeniem otrzymali informację z wykonania budżetu Gminy Ha źlach za pierwsze 
półrocze 2017 roku, które szczegółowo zostało omówione na posiedzeniu Komisji 
Komunalnej i Rozwóju Gospodarczego w dniu 20 września 20 ł7 roku . 

Czlonkowie Komisji nie wnieśli uwag do omawianej informacji. 

Przewodniczący Komisji Franciszek Blerskl poddał pod głosowanie informację o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Haźlach za pierwsze półrocze 2017 roku, kt órą członkowie 

Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przy 6 głosach "za" . 

Ad.2 
PrzewodniczącyKomisji Franciszek Bierski poinformował, że członkowie Komisji wraz 
z zawiadomieniem otrzymali informację o organizowanych gminnych turniejach i innych 
wydarzeniach z zakresu zdrowia spraw socjalnych i sportu, które odbyły się w 1 półroczu 

2017 roku .
 
Przewodniczący Komisji Franciszek Bierski omówił w/w informację .
 

Członkowie Komisji nic wnieśli uwag do omawianej informacji. 

Ad.3 
Przewodniczący Komisji Franciszek Bierski powitał Panią Monikę Dziadek Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Pornocy Społecznej w Hażlachu, Wywiązała się dyskusja na temat pisma 
dotyczącego dofinansowania, przesłanego przez Dom Matki i Dziecka "Słonecznik" w 
Cieszynie. Zasugerowano aby ustalić, które Gminy mogłyby partycypować w kosztach 
utrzymania tej placówki. 



Komisja podjęła decyzję o przekazanie sprawy Stowarzyszeniu Samorządowemu Ziemi 
Cieszyńskiej. 

Wywiązała się dyskusja na ten temat. 

Przewodniczący Komisji Franciszek Bierski poinformował że wpłynęło informacja­
uchwała o szczególnych rozwiązaniach o poprawie dostępności do świadczeń opieki 

zdrowotnej. 

Przewodniczący Komisji Franciszek Bierski omówi! w/w informację. 

Wywiązała się dyskusja na ten temat. 

Przewodniczący Komisji Franciszek Bierski omówił oferty badań, które mógłby być 

wykonywanie przy okazji imprez gminnych -badania spirometryczne i osteoporozy, 
bezpłatne badania EKG oraz konsultacje kardiologiczne, Przedstawił również ofertę 

uzdrowiska Ciechocinek S.A .• badań profilaktycznych pi. "Gminny program profilaktyki 
nietrzymania moczu" oraz ofertę szkoleniową dla samorządów opracowywania 
"Programów Polityki zdrowotnej oraz Strategii Ochrony Zdrowia Psychicznego", 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do omawianej informacji. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Sportu, Spraw Socjalnych i Zdrowia. 

Protokołował: 
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